
かすみがうら市

【工事】

第１四半期

予定工事の名称 場所 期間 概要 入札方法 担当課

舗装補修工事 市川 70日間 舗装補修工事Ｌ170ｍ 一般競争入札 下水道課

農水産物販売等施設新築工事 坂 210日間
鉄骨造2階建・延べ床面積約660
㎡

一般競争入札 観光商工課

市道8－0204・8－0226号線排水路補修工
事

上稲吉 90日間 排水路布設替工事18.5ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道2535号線道路改良工事 深谷 90日間 道路改良工事100ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道7－0055号線道路舗装補修工事 中志筑 90日間 舗装補修工事300ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0388・0393号線道路舗装補修工事 稲吉南 60日間 舗装補修工事235ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道0202号線道路舗装補修工事 加茂 90日間 舗装補修工事100ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0293号線道路排水整備工事 下稲吉 100日間 排水整備工事100ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道1286号線道路排水整備工事 宍倉 90日間 排水整備工事60ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0329号線道路排水整備工事
土浦千代田
工業団地内

120日間 排水整備工事370ｍ 一般競争入札 道路建設課

舗装補修工事 有河 60日間 舗装補修工事Ｌ160ｍ 一般競争入札 下水道課

舗装補修工事 東野寺 70日間 舗装補修工事Ｌ174ｍ 一般競争入札 下水道課

市営自転車駐車場解体工事 稲吉2丁目 30日間
鉄骨平屋建　建築面積126.52㎡
延面積119.24㎡

一般競争入札 検査管財課

市道8－2334号線道路排水整備工事 市川 60日間 排水整備工事80ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道7034号線道路排水流末整備工事 牛渡 100日間 排水整備工事160ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0351号線道路補修工事 下稲吉 90日間 舗装補修120ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0348号線道路補修工事 稲吉南 60日間 舗装補修120ｍ 一般競争入札 道路建設課

マンホール蓋交換工事 下稲吉ほか 60日間 マンホール蓋交換Ｎ22 一般競争入札 下水道課

舗装補修工事 牛渡 60日間 舗装補修工事Ｌ120ｍ 一般競争入札 下水道課

マンホールポンプ設置工事 牛渡 90日間 マンホールポンプ設置Ｎ1 一般競争入札 下水道課

第２四半期

予定工事の名称 場所 期間 概要 入札方法 担当課

多目的桟橋新設工事 坂 120日間
延長40ｍ・幅員2.5ｍ・鉄骨造
固定式・転落防止設備

一般競争入札 観光商工課

市道5022号線道路改良工事 岩坪 90日間 道路改良工事100ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－1615号線道路改良工事 上土田 90日間 道路改良工事150ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0765・0777・0781号線道路改良工
事

下稲吉 120日間 道路改良工事190ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－2170号線道路改良工事 下志筑 90日間 道路改良工事140ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道6－0001号線（国補）道路舗装補修工
事

上土田 90日間 舗装補修工事600ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道1266号線舗装新設工事 宍倉 120日間 舗装新設工事320ｍ 一般競争入札 道路建設課

配水管新設工事 新治 140日間 配水管新設工事429ｍ 一般競争入札 水道課



配水管新設工事 新治 140日間 配水管新設工事429ｍ 一般競争入札 水道課

送水管新設工事 宍倉 130日間 送水管新設工事300ｍ 一般競争入札 水道課

送水管新設工事 宍倉 130日間 送水管新設工事300ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事 南根本 140日間 配水管布設替工事270ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事 南根本 140日間 配水管布設替工事270ｍ 一般競争入札 水道課

霞ヶ浦中学校屋内運動場大規模改造工事 深谷 210日間 屋体改修 一般競争入札 学校教育課

市道2403号線道路舗装新設工事 大和田 120日間 舗装新設工事250ｍ 一般競争入札 道路建設課

導水管新設工事 下稲吉 140日間 導水管新設工事472ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事 上稲吉 120日間 配水管布設替工事185ｍ 一般競争入札 水道課

配水管新設工事 西成井 130日間 配水管新設工事493ｍ 一般競争入札 水道課

配水管新設工事 西成井 130日間 配水管新設工事493ｍ 一般競争入札 水道課

千代田庁舎西側法面改修工事 上土田 120日間
擁壁ⅠＬ15ｍ　擁壁ⅡＬ20ｍ
法面保護48ｍ

一般競争入札 検査管財課

柏崎舟溜樋門ゲート修繕工事 柏崎 170日間
樋門ゲート及び配電設備修繕工
事

一般競争入札 農林水産課

市道8－0544・0545・0546号線道路改良工
事

新治 120日間
道路改良工事70ｍ、排水整備工
事200ｍ

一般競争入札 道路建設課

市道8－2230号線道路改良工事 中志筑 120日間 道路改良工事170ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8094号線道路改良工事 加茂 90日間 道路改良工事150ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道3296号線道路舗装補修工事 西成井 90日間 舗装補修工事150ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道6－0004・8－0509号線道路排水整備
工事

新治 120日間 排水整備工事200ｍ 一般競争入札 道路建設課

配水管新設工事 上稲吉 120日間 配水管新設工事220ｍ 一般競争入札 水道課

配水管新設工事 横堀 120日間 配水管新設工事317ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事 田伏 100日間 配水管布設替工事35ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事 牛渡 100日間 配水管布設替工事111ｍ 一般競争入札 水道課

下稲吉中学校校舎トイレ大規模改造工事
（Ⅱ期工事）

下稲吉 120日間 特別教室棟分トイレ改修 一般競争入札 学校教育課

防火水槽新設工事 上佐谷 120日間 耐震性防火水槽新設工事 一般競争入札 消防総務課

第３四半期

予定工事の名称 場所 期間 概要 入札方法 担当課

市道7034号線（国補）歩道整備工事（第4
工区）

牛渡 120日間 歩道整備工事280ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道7034号線（国補）歩道整備工事（第5
工区）

牛渡 150日間 歩道整備工事370ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道7096号線（県補）道路改良工事 深谷 120日間 道路改良工事200ｍ 一般競争入札 道路建設課

市道8－0370号線道路舗装新設工事 下稲吉 90日間 舗装新設工事140ｍ 一般競争入札 道路建設課

配水管布設替工事 上佐谷 100日間 配水管布設替工事112ｍ 一般競争入札 水道課

配水管新設工事 中志筑 100日間 配水管新設工事110ｍ 一般競争入札 水道課

配水管新設工事
坂（志戸
崎）

100日間 配水管新設工事139ｍ 一般競争入札 水道課

配水管布設替工事
坂（志戸
崎）

100日間 配水管布設替工事133ｍ 一般競争入札 水道課



あじさい館防水改修工事 深谷 100日間 屋上防水改修工事2612㎡ 一般競争入札 生涯学習課

農集排管渠布設替工事 市川 110日間 農集排管渠布設替工事Ｌ62ｍ 一般競争入札 下水道課



【コンサル】

第１四半期

業務委託の名称 委託期間 入札方法 担当課

農水産物販売等施設新築工事監理業務委託 210日間 一般競争入札 観光商工課

神立停車場線補償調査業務委託 平成27年3月31日まで 一般競争入札 都市整備課

下水道管渠布設工事設計業務 60日 一般競争入札 下水道課

第２四半期

業務委託の名称 委託期間 入札方法 担当課

水族館改修工事設計業務委託 90日間 一般競争入札 観光商工課



【業務委託】

第１四半期

業務委託の名称 委託期間 入札方法 担当課

市道7－0051号線地形測量業務委託（上稲吉地内） 60日間 一般競争入札 道路建設課

Ｂ＆Ｇ海洋センタープール管理業務委託 平成26年9月1日まで 一般競争入札 生涯学習課

施設警備委託 ６月～平成29年5月末 一般競争入札 検査管財課

千代田庁舎歩道橋点検調査業務委託 90日間 一般競争入札 検査管財課

市高齢者福祉計画第6期介護保険事業計画 平成27年3月17日まで 一般競争入札 健康長寿課

柏崎舟溜樋門ゲート修繕設計委託 60日間 一般競争入札 農林水産課

市道6－0006号線道路用地鑑定業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道0109・0110号線道路用地鑑定業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道6－0006号線土地評価業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道0109・0110号線土地評価業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道6－0006号線補償調査業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道0109号線用地鑑定業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道0110号線用地鑑定業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

市道0109・0110・6－0006号線交通量調査業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

小学校社会科補助教材ＤＶＤ制作業務委託 平成27年3月17日まで 一般競争入札 学校教育課

小学校空調機器管理業務委託 平成27年3月31日まで 一般競争入札 学校教育課

中学校空調機器管理業務委託 平成27年3月31日まで 一般競争入札 学校教育課

図書館システム 1年（5年継続） 一般競争入札 生涯学習課

インフルエンザ予防接種通知書等作成業務 平成26年6月～9月 一般競争入札 健康長寿課

市道路側草刈業務委託第１工区 70日間 一般競争入札 道路建設課

市道路側草刈業務委託第2工区 70日間 一般競争入札 道路建設課

市道路側草刈業務委託第3工区 60日間 一般競争入札 道路建設課

市道路側草刈業務委託第4工区 60日間 一般競争入札 道路建設課

市道6－0013号線側溝清掃業務委託 30日間 一般競争入札 道路建設課

稲吉南地内　水路側溝清掃業務委託 40日間 一般競争入札 道路建設課

小学校遊具点検及び体育器具点検業務委託 平成26年8月31日まで 一般競争入札 学校教育課

あじさい館特殊建築物定期報告業務委託 120日間 一般競争入札 生涯学習課

第２四半期

業務委託の名称 委託期間 入札方法 担当課

清水入池・角来池草刈業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課

土浦・千代田工業団地内立木伐採業務委託 50日間 一般競争入札 道路建設課



市道6－0006号線側溝清掃業務委託 40日間 一般競争入札 道路建設課

市道6－0003、8－1834号線側溝清掃業務委託 40日間 一般競争入札 道路建設課

第３四半期

業務委託の名称 委託期間 入札方法 担当課

千代田庁舎清掃業務委託 60日間 一般競争入札 検査管財課

身近なみどり整備推進事業委託 100日間 一般競争入札 農林水産課


